QR ERHBUB AT FR 22 m) 2007 S5

BB 2

S EBREBRBERAT 2007 EF—FEEERELT

§1 EERR

11 FAFEHS, WHQREH, WH. RAEEARRIERR G RS AFEEARERIC R,
RPERRREERBR, HNHARKELE. MBI RE TR,
12 BFEF. BH. REEEARNE - FMAFREIE, L. SEETTERIERFER Y.

13
RHFEERLEY R H 2 BUR ZFENEA
FEEE THERR Bk
Y75 BE HE RFH

14 ARE-FEMGSRERELSTHIMHESFHE .
15 AFMATEIFRMMRELE, EESHTEIRAEL L LRSI AT ARLREERD: R

W ERE T Y SREREE. T,

§2 ARIEXRER
2.1 FELVHOIE R & TabE

. (NRM) 7t
AR E IR AR AR HIR e B AR (%)
b8 Tan 286,345,492.95 288,670,001.05 -0.81%
FiAEENZ (SRR 54,892,979.52 57,130,307.46 -3.92%
(S3dE S T 0.14 0.23 -39.13%
GROIEX =R iR S e EAE R (%)
SEEZIF= LIRS R R -3,872,743.51 -44.14%
RGBT LSRR -0.01 -63.01%
& FARMEHR | ARSI EFERBE®R (%)
BRI -2,237,327.94 -2,237,327.94 -82.25%
ERTG R -0.01 -0.01 0.00%
MR B 2R -0.01 -0.01 0.00%
3 Tl &k -4.08% -4.08% 19.97%
HRIEL E R R )G KSR = -4.08% -4.08% 19.97%
& FE BT E
. (ANRM) 7t
L F B E GRIIETE R i S
it 0.00

22 MEMRBR B ABRA+ B EREFMBRFBFE LR

LR




M BB B4 B 2007 4R 55— R ZR 15 450
AR B8 51,053
T 10 44 J6 PR B 45 A IR AR ISR 4B UL
AR AR A LRELMRG SR A
A3 2,370,104| \ R i@ 1%
R 1,138,100| A & T 8 i
KT WAL X ik Ak Am1T 1,074,000| A B T 8 i
JE) 1,050,000 A B i - 3 i
BAR 1,007,100| A B i 578 i
Bripess 1,000,000| A & iTi 35388 A
R 974,266| \ B T35 8 i
FRILHE 852,800| A\ B T 3518 i
7K B 762,000| A\ B T 3518 i
B 716,630| A B i 348
§3 EEHI

31 AR EESHMERIMAE . ME I RIBERSI L& RE

O &H v AEH

3.2 EATIHE R OL LR AR 5 R A i A

O &H v AEH

33 A BARKEHEHNAERETURITH R

O &H v AEH

34 WMFHZE T — W EWHARK RBIHF A RV 5 HEE 5 L A Ok 4 R IE R 22 3h KB s &

JR R % BA

v &R O AEH

‘TﬁﬁT—ﬁ%%ﬁ%é&@?ﬁ, TS TIEHE -

35 ARFMB AR T H 2007 FHYIB AN E “FIHSTHENBARBEIZRIRTR” F K 2007

T AR B a7 AE 2= 5 B JiR R 1 A

O &l v A&EH

§4 Mz

4.1 BHUEER

itk AL BB E BRI A BRA T 2007403 H 31 H Bfir: (AR JT
RS LEIE

i H

(YA

(YA




QR ERHBUB AT FR 22 m) 2007 S5

RN A

WB)FE ™

BMEE

29,259,498.39

935,219.75

35,260,490.65

1,090,281.24

GiHENE

HHES

ol T

3,490,730.00

3,490,730.00

1,745,365.00

1,745,365.00

IDAVE S

300,000.00

500,000.00

IO K

17,686,300.70

820,068.15

19,169,078.69

820,068.15

FAHFI

1,123,491.51

218,850.14

776,702.76

218,850.14

PEcOR B

IS o DR K

N PR R T

VA&l Ps\

180,000.00

FoAtn sk

53,938,976.93

43,310,960.05

53,214,515.82

43,139,192.25

TR SR

i

5,416,357.29

706,021.59

4,876,714.07

706,021.59

—EN B SER ) B

H Az B

WA

111,215,354.82

49,481,849.68

115,722,866.99

47,719,778.37

FERBNE

RIBETH B EK

L SR T

1,000,000.00

1,000,000.00

1,000,000.00

1,000,000.00

FEERIHE R

KHIMBCER

WHIBA S

21,567,255.39

190,779,796.56

21,210,209.70

190,422,750.87

BB

Bl R B =

66,972,582.74

5,107,083.55

67,146,624.36

5,214,877.43

LR

10,000,000.00

8,000,000.00

TEM%E

P R v 2

G a7/ T

WA

T H™

75,590,300.00

75,590,300.00

TR H

P

KA TR A

BIEFTEBLE

HAbAE R B

FERBE=F

175,130,138.13

196,886,880.11

172,947,134.06

196,637,628.30

=Bt

286,345,492.95

246,368,729.79

288,670,001.05

244,357,406.67

W

S fE K

I SRARAT K

W CAE R K R L AE TR




B BB A B B 2007 4R 55— ZR 2R 15 423
HAERE
Tl
A ER 4R
AT TR 2,897,884.99 1,799,351.56 4,030,489.47 1,799,351.56
BB 6,633,606.51 3,339,901.61 7,274,215.19 3,397,759.49
SR HA v g < Al % 7= 3K
AT 4228 K
NEATHR T 357 T 3,387,606.29 1,319,345.11 4,217,037.37 1,276,206.95
AT H B 19,222,371.05 18,500,057.35 19,275,569.97 18,489,541.87
PEATF]E 6,027,081.38 6,027,081.38 6,045,081.38 6,045,081.38
oAt AR 51,683,028.64 34,718,580.24 48,846,964.47 32,564,235.66
AT 43 PR TR
REE RS &
RIE L SFAEZF K
REAHUESF K
—4E 4 B SRR ) S R
oAt 3 $ £
mI A 89,851,578.86 65,704,317.25 89,689,357.85 63,572,176.91
EW B F 15 -
KA 100,000.00 100,000.00 100,000.00 100,000.00
MEAHF SR
KHAMAT R
LT AT R
Bk s 123,855,552.30 123,855,552.30 123,855,552.30 123,855,552.30
T PGB SR
HAhJEWB) 557
R AFHEEH 123,955,552.30 123,955,552.30 123,955,552.30 123,955,552.30
Uiy 213,807,131.16 189,659,869.55 213,644,910.15 187,527,729.21
FiAENG (BRFENE):
SlEA (FBRAD 378,614,243.71 378,614,243.71 250,760,243.71 250,760,243.71
BARAR 442,401,469.29 442,401,469.29 570,255,469.29 570,255,469.29
W PRI
BAAR 35,202,469.47 35,202,469.47 35,202,469.47 35,202,469.47
— R U
A ECFIE -801,325,202.95 -799,509,322.23 -799,087,875.01 -799,388,505.01
SRR HER
HETBAFFrAENRET 54,892,979.52 56,708,860.24 57,130,307.46 56,829,677.46
DB AR AR 17,645,382.27 17,894,783.44
B &N E 72,538,361.79 56,708,860.24 75,025,090.90 56,829,677.46
SFARAPTA E B G B 286,345,492.95 246,368,729.79 288,670,001.05 244,357,406.67




B HRHE A 5 BR 2 ) 2007 4245 —Z= R TR BI R 15 43
42 %
Rl AL A1 BRI HERAR 20074 1-3 H A, (AR J6
AHA AEFIHA
i B
&3t BEAF] &3t BEAF]
—. ERKEA 5,424,292.29 19,414,583.39 1,037,127.66
. BN 5,424,292.29 19,414,583.39 1,037,127.66
FLEWN
ELBER TR
P RAHSBAN
=, BN ERA 9,990,130.14 2,223,227.91 34,434,632.53 2,237,881.06
Hrp. B EAk 3,979,487.59 19,659,547.73 910,211.49
B Z H
FEFRRHETH
BRE
VB4 =2 H 1 2
IR & R L%
B
AR BT RS2
SR%R
BN B e K FHin 106,992.52 175,666.12 5,252.67
HERH 2,681,809.43 4,217,940.48 63,413.59
B R A 3,293,942.35 2,222,579.16 8,966,431.50 1,259,091.18
%%k H -72,101.75 648.75 1,415,046.70 -87.87
BErEEwERIR
um/“?%{fi)ﬁamﬁ CBR 1,745,365.00 1,745,365.00
%ﬁﬁf%&fé Bk -7 357,045.69 357,045.69 1,055,648.47 -9,958,180.83
- ﬁ%%iq%’éﬁﬁgﬁ%ﬂ% 357,045.69 357,045.69 1,055,648.47 1,055,648.47
LR (BRU “-” &
HF))
é‘}]];g%ﬂﬁ (FHL -7 5 -2,463,427.16 -120,817.22 -13,964,400.67 -11,158,934.23
e EMEAMRN
W ENLAPTH 23,301.95 46,880.20 17,490.00
Hep: JeRsh B =L BETR
giﬁg{sm (FHEALL “- -2,486,729.11 -120,817.22 -14,011,280.87 -11,176,424.23
W B
Eﬁfﬂﬁ FEHU 7 5 -2,486,729.11 -120,817.22 -14,011,280.87 -11,176,424.23
ﬂﬁyﬂﬁ?&ﬁﬁm HA -2,237,327.94 -120,817.22 -11,176,424.23 -11,176,424.23
/DB AR B A -249,401.17 -2,834,856.64




QR ERHBUB AT FR 22 m) 2007 S5

RN A

/—‘\A\ @Hﬁq&ﬁ!

(—) EXFRHE

-0.01

0.00

-0.04

-0.04

() W

-0.01

0.00

-0.04

-0.04

43 PeRBE

R AV R A

Bpr: (ANRM) Tt

i H

A5

AR

GEiS

GEiS

(YA

— EEEILNERE:

WERM. RAETTSEEIN
R

6,878,737.64

44,580,792.49

1,243,581.04

B 3ON R LA USRI
T 0

Te] F SRARAT i 19 48 B A

AL E RN T &
T A0

e B IR R A TR R SR R 1R
K

e BRI ML 55 R 15

TR it B B B ks a8
i

K BEAT 5 M < R T 7 v
Ik

BCEALE s T2 RS
R

IS & AE Yk T

[F ey M 25 % < 5 388 A

KB B FR R

585,610.81

KB HAR 5L EESIH R
KBS

3,876,406.36

1,667,177.50

499,032.16

270,829.00

LEEHIMERAN

11,340,754.81

1,667,177.50

45,079,824.65

1,514,410.04

VST s B2 TF 45 ST
R

3,758,142.50

30,348,870.15

833,943.15

B BRAR B Bk B

F 0 RARAT A R LRI
T A0

SCAT IR BRI B R W AR 3R
KBS

XANFIR TEREMEN
R

AR BRI B &

SATEER T LA KRR T
B &

3,766,237.31

65,712.86

14,378,003.47

208,097.41

AT BB R

502,151.49

685,097.99

54,108.78

XN EMEEEENE R
KBS

7,186,967.02

1,680,710.24

6,601,418.65

666,418.50




QR ERHBUB AT FR 22 m) 2007 S5

RN A

SEEHAERH /DI

15,213,498.32

1,746,423.10

52,013,390.26

1,762,567.84

LB BE
WEFH

-3,872,743.51

-79,245.60

-6,933,565.61

-248,157.80

=. BRESAENRERE:

e ] % 3 i B B PR

IR F R B Bl

KB e THHE=N
F At A H B 7 Wi 9] B 15 A

47,470.00

19,500.00

KRBT B F B ML
AV

KB HE A S B FEIE K
KBS

BREEHIAERADIH

47,470.00

19,500.00

VAR FEF T TR H A
HAARIAF =S AT BB &

2,051,700.00

96,682.20

50,000.00

BEZATHIE

AR B S A

BT AR REAE L
RESZAT I BLGE 15 A

AT EAR SR EIEIAE R
KBS

BREE ISR H /DI

2,051,700.00

96,682.20

50,000.00

BB AR IS
RE P

-2,051,700.00

-49,212.20

-30,500.00

=, BREIFLENIAESR

=
==X

LLEVE, 8 izl v

Hr: FATFBMSBOBR
BHKBIIE

A A B KBl

BATRIFRCEI &

KB HoAh 5 & B IE A R
KBS

230.31

229.89

278,395.06

258.48

EREFIIAERANN

230.31

229.89

278,395.06

258.48

B0 553 ATHIBLE

35,700,000.00

SrECECA S A EREEATRLR
ATHII S

75,857.88

75,857.88

1,775,140.89

Hr: AR DH
AREIBA . FIIH

XA EAR S ERIEIH X
KBS

921.18

187.90

5,944.96

404.00

EREFIIER M Nt

76,779.06

76,045.78

37,481,085.85

404.00

EREBI AR IS
RE P

-76,548.75

-75,815.89

-37,202,690.79

-145.52

0 CFRAZBR I RIS FH
Y m

i RERIEFMIIE IR

-6,000,992.26

-155,061.49

-44,185,468.60

-278,803.32




G4 JERHRE AR AT B2 ] 2007 4F 55— 2 i 2R 4 45 42 S

e FRIRE RREEHMY)
R

35,260,490.65

1,090,281.24

58,661,958.77

1,645,179.98

5~ IR RIS FN IR

29,259,498.39

935,219.75

14,476,490.17

1,366,376.66

4.4 BHIHRE

FHENL: REHFH




